44.03
.05

44.03
.05

HaumenoBanue
npodeccun,
CITeIIHAIbHOCTH
, HaTIpaBJICHMS
MMOJATOTOBKH,
HanMEHOBaHHE
N0)4013131
Hay4JHBIX
CITelHaIbHOCTE
51

ITenarornuecko
¢ oOpa3oBaHme
(c mByms
IpOGIITIMH
TTOATOTOBKH).
Pycckuii s3bIK.
YkpauHCKuit
SI3BIK

Ilegarornuecko
e oOpazoBaHue
(c aBy™ms
npopuIIMU

CBezeHUs 0 YUCICHHOCTH 00YYaIOIIUXCS 32 CUET (KOIMYECTBO YETIOBEK):

OFO/KETHBIX
aCCUTHOBAaHUI
(dhenepanbHOrO
YpoBeHb ®opmbl | Oromkera
oOpa3oBaH = 00y4eH
s s N3 Hux
YUCIIEHHOCTh
Bcer  oOyuaromuxcs
0 , SIBIISTFOLITXCSI
HWHOCTPAHHBIM
U TpaXKJIaHaMU
3 4 5 6
OakamaBpu N 2 0
ar
Oakaraspu OYHast 12 0
ar

OIOIKETOB CYOBEKTOB

Poccuiickoit
®Denepanuu
N3 aHux
YHUCJIICHHOCTDb
Bce  obyuarommxcs
-ro , ABJISTFOIITUXCST
HWHOCTpaHHbIM

U I'paXJaHaMH

MECTHBIX OIOIKETOB

Bce

N3 Hux
YUCIIEHHOCTh
00yJarOIIXCsI
, SIBJISTFOLITUXCS
WHOCTPaHHBIM
U TpakJlaHAMH

10

CpeACTB (PU3UUECKUX

u (1)

IOPUIMYECKHUX JIUIT

Bce

11

N3 Hux
YHUCIIEHHOCTh
00yJaroIIHXCsI
, SIBJISTFOLITAXCS
HMHOCTPaHHBIM
Y TpakJIaHAMH

12

Oo6mas
YUCJIICHHOCTH
00yJaroIuxcs

13

13



49.03
.01

44.03
.04

44.03
.01

44.03
.01

TIOATOTOBKH).
Pyccknii

SI3BIK. AHTTIUHCK
W SI3BIK

dusnyeckas
KYJBTypa.
DU3KYJIBTYpHOE
obpazoBanmne

[Ipodeccronan
bHOE 00yUYeHue
(o oTpacmsam).
Pazpabotka
MPOTPaAMMHOTO
obecredeHus
obOpazoBaTenbH
BIX CHCTEM

ITenarornuecko
¢ oOpa3oBaHmUe.
JomkonpHOE
oOpazoBaHue
Ilegarornuecko
€ oOpazoBaHme.

Havansnoe
oOpa3zoBaHue

OakaaBpu
ar

OakanaBpu
ar

OakamaBpu
ar

OakanaBpu
ar

OYHas

O4YHas

O4YHasd

Oo4dHas

19

20

15

17

20

39

26

16

17



46.03
.02

44.03
.04

44.03
.01

46.03
.02

46.03
.02

HoxymeHnToBene
-HUC U
aApXHUBOBEJICHUE
. Opranuzanus
JIeNTOTIPOU3BOJIC
TBa B Opra”ax
TOCYIapCTBEHH
Ol BJIaCTU U
MECTHOTO
caMOyIIpaBIICHA
A

duznueckas
KyJBTypa.
DUBKYJIBTYPHOE
obpazoBanue

ITenarornuecko
¢ oOpa3oBaHmUe.
JomkonpHOE
oOpazoBaHue
[Tenarornuecko
e oOpazoBaHme.

Havanbnoe
oOpa3zoBaHue

JoxyMeHTOBeIE
-HUE U

OakaaBpH
ar

OakaaBpu
ar

OakanaBpu
ar

OakamaBpu
ar

OakanaBpu
ar

OYHas

3a049Ha
A

3a049Ha
A

3a049Ha
s

3a04Ha
s

19

10

11

12

10

11

28

14

81

30

38

15

26

91



ApPXUBOBEJICHHE
. Opranuzanus
JICJIOTIPOU3BOJIC
TBa B OpraHax
TOCYIapCTBEHH
Ol BJIACTH U
MECTHOTO
caMOyIIpaBIICHU
s



